
件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考

平成31年度　事務用消耗品調達
契約

平成31年4月1日 24,123,160 一般競争入札
平成31年4月1日～
令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県市川市南八幡４－１５－１２
株式会社コマツ
代表取締役　飯沼　俊雄

単価契約

平成31年度　事務用消耗品調達
契約

平成31年4月1日 14,766,300 一般競争入札
平成31年4月1日～
令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本郷３－４－６
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

単価契約

平成31年度　事務用消耗品調達
契約

平成31年4月1日 10,710,860 一般競争入札
平成31年4月1日～
令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県鎌ケ谷市鎌ケ谷４－９－４３
株式会社東葛幸文堂
代表取締役　二宮　正

単価契約

平成31年度　日用消耗品調達契
約

平成31年4月1日 6,195,528 一般競争入札
平成31年4月1日～
令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県野田市山崎１２７３－１４
関東資材株式会社
代表取締役　飯髙　光男

単価契約

平成31年度　日用消耗品調達契
約

平成31年4月1日 3,806,240 一般競争入札
平成31年4月1日～
令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都江東区亀戸９－７－１１
株式会社ライトマスター
代表取締役　清水　靖彦

単価契約

平成31年度　日用消耗品調達契
約

平成31年4月1日 1,374,875 一般競争入札
平成31年4月1日～
令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県佐倉市中志津５－１３－１１
第一総業株式会社
代表取締役　桶作　正男

単価契約

平成31年度　日用消耗品調達契
約

平成31年4月1日 2,687,256 一般競争入札
平成31年4月1日～
令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都荒川区東尾久8丁目3番地22号
三橋ビル5階
東日本クリーンエイド販売株式会社
代表取締役社長　橋爪　信雄

単価契約

平成31年度　日用消耗品調達契
約

平成31年4月1日 2,164,149 一般競争入札
平成31年4月1日～
令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉市花見川区内山町２５１－１
千葉ハナワ産商有限会社
代表取締役　山田　淳

単価契約

日本光電製手術室医療機器保守
点検

平成31年4月1日 4,423,680 一般競争入札
平成31年4月1日～
令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本郷３－４－６
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

在宅酸素濃縮器等及びカフ
ティーポンプ賃貸借

平成31年4月1日 1,441,584 一般競争入札
平成31年4月1日～
令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

大阪府守口市南寺方穂東通２－９－１
株式会社新生
代表取締役　皆木　良治

日本光電社製手術室医療機器保
守点検

平成31年4月1日 4,423,680 一般競争入札
平成31年4月1日～
令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本郷3-4-6
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役 北内秀明

日本光電社製手術支援システム
及び医療機器管理システム保守

平成31年4月1日 6,982,200 一般競争入札
平成31年4月1日～
令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本郷3-4-6
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役 北内秀明

日本光電製手術支援システム及
び医療機器管理システム保守

平成31年4月1日 6,982,200 一般競争入札
平成31年4月1日～
令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本郷３－４－６
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

全身麻酔及び麻酔システム保守 平成31年4月1日 7,678,800 一般競争入札
平成31年4月1日～
令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本郷３－４－６
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

医療機器保守点検 平成31年4月1日 6,220,800 一般競争入札
平成31年4月1日～
令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区小石川4丁目17番15号
株式会社イノメディックス
代表取締役　二ノ宮義泰

庭園管理業務 平成31年4月1日 4,989,600 一般競争入札
平成31年4月1日～
令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県松戸市常盤平4-20
株式会社　東松園

在宅酸素濃縮器等及びカフ
ティーポンプ賃貸借

平成31年4月1日 8,542,692 一般競争入札
平成31年4月1日～
令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都台東区日本堤２丁目２０番１５号
コイケ酸商株式会社
代表取締役　知本　充

庭園管理業務 平成31年4月1日 4,989,600 一般競争入札
平成31年4月1日～
令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県松戸市常盤平４丁目２０番地
株式会社東松園
代表取締役　鈴木　一彦

医療機器保守点検 平成31年4月1日 6,220,800 一般競争入札
平成31年4月1日～
令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区小石川４－１７－１５
株式会社　イノメディックス
代表取締役　二之宮　義泰

医師主導治験等における画像中
央判定業務　単価契約

平成31年4月10日 7,175,520 一般競争入札
平成31年4月5日～
令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都中央区日本橋1丁目5番3号
株式会社ﾏｲｸﾛﾝ
代表取締役　佐藤 道太

研究試薬等専用キット　単価契
約（13品目）

平成31年4月18日 60,173,125 一般競争入札
平成31年4月18日～
令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都中央区日本橋室町4丁目3番4号
家田化学薬品株式会社
代表取締役　児玉 晃典

包括的がんゲノム遺伝子変異量
解析検査業務

平成31年4月19日 31,078,080 一般競争入札 令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

長野県松本市村井町西２丁目３番３５号
アズサイエンス株式会社
代表取締役　鈴木　孝

「ROS1融合遺伝子変異陽性の進
行固形がんを対象としたブリガ
チニブのバスケット試験」にお
ける画像中央判定業務

平成31年4月19日 6,426,000 総合評価入札 令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都中央区日本橋１丁目５番３号
株式会社マイクロン
代表取締役　佐藤　道太

ＲＮＡシーケンス解析（16検
体）　単価契約

平成31年4月19日 7,776,000 一般競争入札
平成31年4月19日～
令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都中央区日本橋本町3丁目2番10号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井 正雄

エクソームシーケンス解析（10
検体）　単価契約

平成31年4月19日 7,020,000 一般競争入札
平成31年4月19日～
令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都中央区日本橋本町3丁目2番10号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井 正雄

全ゲノムシーケンス解析
（15X）　単価契約

平成31年4月19日 8,910,000 一般競争入札
平成31年4月19日～
令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都中央区日本橋本町3丁目2番10号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井 正雄

細胞外フラックスアナライザー
賃貸借

平成31年4月22日 9,898,416 一般競争入札 令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都港区西新橋１丁目３番１号
日立キャピタル株式会社
代表執行役　　川部　 誠治

MONSTAR-SCREEN及び関連研究に
おける症例登録システム導入・
構築

平成31年4月26日 12,776,400 総合評価入札 令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県八千代市大和田新田７６－４０
株式会社TeDaMa
代表取締役　　アーノルドフランク

BD Rhapsody Expressシングル
セル解析システム1式

平成31年4月26日 3,165,480 一般競争入札 令和1年6月30日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本駒込５丁目２番１０号
株式会社髙長
代表取締役　髙 橋　祐 一

精白米調達契約 平成31年4月30日 2,527,200 一般競争入札
令和元年5月1日～
令和元年10月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セン
ター　東病院

茨城県筑西市乙15
落合米店

全ゲノムシーケンス解析　単価契
約（4件）

令和1年5月7日 28,770,120 一般競争入札
令和1年5月7日～
令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都目黒区青葉台３丁目１２番６号
理科研株式会社　目黒支店
支店長　後藤　 貴亘

エクソームシーケンス解析（10ペア
解析）　単価契約

令和1年5月7日 8,100,000 一般競争入札
令和1年5月7日～
令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都目黒区青葉台３丁目１２番６号
理科研株式会社　目黒支店
支店長　後藤　 貴亘

契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

SASプログラミングによる解析業
務支援

令和1年5月13日 1,658,880 一般競争入札 令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セン
ター　東病院

東京都港区赤坂1-11-44
株式会社メディサイエンスプランニング
代表取締役社長　浦江　明憲

オブジェクトストレージ　一式 令和1年5月27日 42,066,000 一般競争入札 令和1年6月28日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

神奈川県横浜市西区みなとみらい4-4-5株式会社
エクサ

Infinium MethylationEPIC
BeadChip Kit　単価契約（2件）

令和1年5月29日 10,033,740 一般競争入札
令和1年5月29日～
令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　 正雄

全ゲノムシーケンス ペア解析　単
価契約（2件）

令和1年5月29日 8,208,000 一般競争入札
令和1年5月29日～
令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都目黒区青葉台３丁目１２番６号
理科研株式会社　目黒支店
支店長　後藤　 貴亘

ライブラリシーケンス
（NovaSeq6000）　単価契約（2件）

令和1年5月29日 15,733,440 一般競争入札
令和1年5月29日～
令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都目黒区青葉台３丁目１２番６号
理科研株式会社　目黒支店
支店長　後藤　 貴亘

マウス全エキソームシーケンス解
析　単価契約

令和1年5月29日 4,993,440 一般競争入札
令和1年5月29日～
令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都目黒区青葉台３丁目１２番６号
理科研株式会社　目黒支店
支店長　後藤　 貴亘

2019年度院内がん登録予後調査
支援事業調査支援業務

令和1年5月31日 42,649,200 一般競争入札
令和1年6月1日～
令和2年2月28日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都港区芝浦１－１－１　浜松町ビルディングシ
ミックキャリア株式会社

がんゲノム情報管理センター運用
支援業務

令和1年5月31日 64,789,200 一般競争入札
令和1年6月1日～
令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都港区愛宕2-5-1三井情報株式会社

ＮＧＳ自動化システム（XT-Auto）
保守　一式

令和1年5月31日 2,419,200 一般競争入札
令和1年6月1日～
令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　 正雄

マイクロアレイスキャナー（iScan）
保守　一式

令和1年5月31日 4,212,000 一般競争入札
令和1年6月1日～
令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　 正雄

自動分注装置（TECAN LiHa）保守
一式

令和1年5月31日 3,056,400 一般競争入札
令和1年6月1日～
令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　 正雄

次世代シーケンサー（NextSeq）保
守　一式

令和1年5月31日 2,203,200 一般競争入札
令和1年6月1日～
令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　 正雄

質量分析システム（Triple TOF
5600）保守　一式

令和1年5月31日 3,483,000 一般競争入札
令和1年6月1日～
令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　 正雄

電力供給　一式 令和元年6月5日 294,368,103 一般競争入札
令和元年7月1日～
令和2年6月30日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都千代田区内幸町1-1-3
東京電力エナジーパートナー株式会社　代表
取締役　秋本　展秀

外部委託検査（NCCオンコパネ
ル検査）

令和元年6月28日 182,736,000 一般競争入札
令和元年7月1日～
令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都新宿区西新宿二丁目１番１号株式会社
エスアールエル

外部委託検査（Ｆｏｕｎｄａｔ
ｉｏｎＯｎｅ®ＣＤｘ がんゲノ
ムプロファイル）

令和元年6月28日 163,296,000 一般競争入札
令和元年7月1日～
令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都新宿区西新宿二丁目１番１号株式会社
エスアールエル

都市ガス供給　一式 令和元年6月7日 141,639,916 一般競争入札
令和元年7月1日～
令和2年6月30日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県市川市市川南2-8-8
京葉瓦斯株式会社
エネルギー開発部長　大石　昇

マイクロソフトライセンス　一
式

令和元年6月21日 115,476,168 一般競争入札
令和元年7月1日～
令和2年6月30日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都千代田区飯田橋2-18-4株式会社大塚商
会

感染性廃棄物等処理業務委託 令和元年6月28日 54,643,140 一般競争入札
令和元年7月1日～
令和2年6月30日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県成田市三里塚光ヶ丘１番地１３３１
株式会社ナリコー
代表取締役　加瀬　敏雄

医師主導治験におけるモニタリ
ング支援業務　一式

令和元年6月12日 29,160,000 一般競争入札
契約締結日～令和2

年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都中央区晴海２丁目５番２４号
ＡＣメディカル株式会社
代表取締役社長　田代伸郎

包括的がんゲノム遺伝子及び融
合遺伝子変異解析検査業務

令和元年5月24日 15,859,260 一般競争入札
令和元年5月24日～
令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

長野県松本市村井町西２－３－３５
アズサイエンス株式会社
代表取締役　鈴木　孝

一般廃棄物処理業務委託 令和元年6月5日 10,756,800 一般競争入札
令和元年7月1日～
令和2年6月30日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県柏市松ヶ崎５７６番地
株式会社花園サービス
代表取締役　小林　直人

患者病衣・タオル類賃貸借 令和元年6月27日 9,173,896 一般競争入札
令和元年7月1日～
令和2年6月30日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

京都府綴喜郡井手町大字多賀小字茶臼塚１２
番
ワタキューセイモア株式会社
代表取締役　村田　清和

液体窒素凍結保存システム 一
式

令和元年6月24日 8,348,400 一般競争入札
契約締結日～令和

元年10月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都墨田区緑一丁目８番９号株式会社バイ
オテック・ラボ

研究棟６階会議室　ＴＶ会議シ
ステム

令和元年6月28日 7,344,000 一般競争入札
契約締結日～令和

元年8月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都千代田区丸の内２丁目７番１号 JPタ
ワーネットワンシステムズ　株式会社

電子メールセキュリティサービ
ス業務委託

令和元年6月27日 6,946,560 一般競争入札
令和元年7月1日～
令和2年6月30日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都中央区日本橋箱崎町19番21号日本ア
イ・ビー・エム株式会社

婦人科内診室関連機器一式 令和元年6月27日 6,903,360 一般競争入札 令和元年9月30日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

愛知県名古屋市中区千代田二丁目１６番３０
号
株式会社八神製作所
代表取締役　荒木　篤志

mRNAシーケンス解析（16検体）
単価契約

令和元年6月12日 6,825,600 一般競争入札
契約締結日～令和2

年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井正雄

小動物用Nano SPECT CT装置年
間保守契約

令和元年6月27日 6,404,400 一般競争入札
令和元年7月1日～
令和2年6月30日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本郷３－４－６
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

全ゲノムシーケンス解析（正
常・腫瘍ペア）　単価契約

令和元年6月12日 6,220,800 一般競争入札
契約締結日～令和2

年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井正雄

産婦人科検診機器一式 令和元年6月17日 5,929,200 一般競争入札 令和元年6月28日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本郷３－４－６
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

エクソームライブラリーシーケ
ンス解析（1レーン）　単価契
約

令和元年6月12日 4,946,400 一般競争入札
令和元年6月12日～
令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井正雄

核医学装置用手持型検出器一式 令和元年5月30日 4,428,000 一般競争入札 令和元年6月28日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

愛知県名古屋市中区千代田二丁目１６番３０
号
株式会社八神製作所
代表取締役　荒木　篤志



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

がん遺伝子網羅的解析支援作業
一式

令和元年6月28日 4,356,000 一般競争入札
令和元年6月28日～
令和元年12月27日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都品川区南大井６丁目２３番１号
株式会社日立製作所　公共システム営業統括
本部
学術情報営業第一部　部長　中川泰志

光ディスクアーカイブ装置一式 令和元年6月24日 4,298,400 一般競争入札 令和元年6月17日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本郷３－４－６
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

プログラムフリーザー　一式 令和元年6月24日 3,931,200 一般競争入札
令和元年6月24日～
令和元年10月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都墨田区緑一丁目８番９号株式会社バイ
オテック・ラボ

患者サポート研究開発センター
患者教育用動画作成業務委託

令和元年6月20日 3,553,200 一般競争入札
令和元年6月20日～
令和元年9月30日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

千葉県松戸市河原塚221番地の24株式会社共映

電気メス及び周辺機器保守点検 令和元年6月24日 3,290,760 一般競争入札
令和元年7月1日～
令和2年3月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区小石川４－１７－１５
株式会社　イノメディックス
代表取締役　二之宮　義泰

がん遺伝子パネル検査「説明補
助動画」制作業務

令和元年6月17日 3,207,600 一般競争入札
令和元年6月17日～
令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都渋谷区道玄坂2丁目10番7号株式会社Ｌ
ＯＣＵＳ

陽子線治療用患者用監視カメラ
システム

令和元年6月24日 3,196,800 一般競争入札 令和元年7月31日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本郷３－４－６
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

3D観察対応カメラヘッド一式 令和元年6月24日 3,067,200 一般競争入札 令和元年6月28日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区湯島二丁目１６番１１号
株式会社メディック
代表取締役　伊藤　亜紀子

内視鏡補助下甲状腺手術
（VANS）機器一式

令和元年6月17日 2,430,000 一般競争入札 令和元年11月30日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区小石川４－１７－１５
株式会社　イノメディックス
代表取締役　二之宮　義泰

SureSelect XT DNA キャプチャ
ライブラリ　単価契約

令和元年6月10日 2,392,740 一般競争入札
令和2年6月10日～
令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都目黒区青葉台３丁目１２番６号
理科研株式会社　目黒支店
支店長　後藤貴亘

マウス用個別換気ケージシステ
ム給排気装置　一式

令和元年6月18日 1,922,400 一般競争入札
令和元年6月18日～
令和元年6月30日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都港区南麻布5-2-32テクニプラスト・
ジャパン株式会社

ノンフロン超低温フリーザー
一式

令和元年6月14日 1,725,840 一般競争入札 令和元年6月30日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本郷３丁目４番地６号
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　　　北内　秀明

全ゲノムバイサルファイトシー
クエンス解析　一式

令和元年6月28日 1,008,720 一般競争入札
令和元年6月28日～
令和元年8月30日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都千代田区鍛冶町１丁目８番６号
株式会社池田理化
代表取締役　高橋秀雄


